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Svar på motion till Immanuelskyrkans årsmöte 2026 

Motion: Behov av ett månadsblad som sänds ut postalt till framför allt äldre 
medlemmar 

Svar till motionen: Till en början vill församlingsstyrelsen tacka Kristina Gustafsson, Ingvar 
Kvernes, Birgitta Almhed och Eva Löfvenberg för deras engagemang och för att de lyfter en 
mycket viktig fråga. Styrelsen delar helt motionärernas uppfattning att den digitala 
utvecklingen inte får leda till exkludering, och att det finns ett stort behov av samlad, tryckt 
information för de medlemmar som inte är digitalt aktiva. 

Församlingens ledning och kommunikationsavdelning har redan påbörjat ett arbete som ligger 
i linje med motionens förslag. Planen framåt är att producera programblad som täcker tre 
månader i taget (kvartalsvis) för att ge en god framförhållning och överblick över 
församlingens helhet. 

 

Dessa programblad kommer att utformas enligt följande: 

●​ Språklig bredd: Det kommer att tas fram tre olika programblad på svenska, engelska 
respektive koreanska. 

●​ Innehåll: Bladen kommer att innehålla både gemensamma aktiviteter (såsom 
konserter och församlingsdagar) och språkspecifik information om gudstjänster. 

●​ Tillgänglighet: Programbladen kommer, precis som motionen föreslår, att finnas 
fysiskt tillgängliga i kyrkans informationsdisk. 

●​ Distribution: För att möta behovet hos dem som inte har möjlighet att hämta bladet i 
kyrkan, kommer bladen även att skickas ut postalt till de medlemmar som önskar få 
dem hemskickade. 

Styrelsen ser mycket positivt på att detta arbete nu konkretiseras och att vi därmed kan öka 
delaktigheten och tillgången till information för alla medlemmar, oavsett digital vana. 

Då det planerade arbetet i allt väsentligt svarar mot motionärernas yrkanden, anser styrelsen 
att motionen är tillgodosedd genom det pågående utvecklingsarbetet. 

Styrelsen yrkar därför: 

att motionen ska anses besvarad. 
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